
 

 

 

 
Pasivní reproduktor. Důrazné

basy

Tři režimy osvětlení

5 W RMS

Přiložený popruh

 

TAS2307BK

Bluetooth

reproduktor se světly

Vylaďte si k hudbě atmosféru
S tímto skvělým reproduktorem Bluetooth rozsvítíte jakoukoli místnost. Vylaďte
atmosféru se třemi barevnými režimy nebo si na konci dlouhého dne rozsviťte jemné
noční světlo. S přiloženým popruhem je navíc přenášení reproduktoru hračka.

Vytvořte atmosféru v jakékoli místnosti
7 hodin přehrávání
Připojení přes Bluetooth
Praktický přiložený popruh

Velký zvuk v malém balení
Výstupní výkon 5 W RMS
Kompaktní Bluetooth reproduktor
Pasivní reproduktor pro důrazné basy

Skvělý zvuk. Elegantní vzhled.
3 světelné režimy. Různobarevné režimy nebo jemné noční světlo.
Chytrý, látkou potažený vzhled
Jemně vyhlížející zakulacené rohy



Bluetooth reproduktor se světly TAS2307BK/00

Přednosti Speci�kace
Pasivní reproduktor. Důrazné basy

Basy, které produkuje tento malý, kompaktní
reproduktor, jsou neuvěřitelně plné a důrazné.
Mějte svou hudbu vždy při sobě a slyšte ji jasně
v jakékoli místnosti. Skvěle se hodí pro práci,
odpočinek a domácí přehrávání.

3 světelné režimy

Tento skvělý reproduktor je vybaven třemi režimy
osvětlení, takže můžete ke své hudbě přidat
i náladová světla. Vybírejte mezi vícebarevným
party osvětlením, vícebarevným zeslabeným

osvětlením nebo bílým zeslabeným osvětlením,
které je vhodné pro chvíle, kdy si chcete na konci
dne odpočinout.

Chytrý, látkou potažený design

Jemně vyhlížející zakulacené rohy a látkový potah
vytváří elegantní vzhled. Přiložený popruh
znamená snadné přenášení reproduktoru. Tento
chytrý reproduktor není jen snadný na přenášení
z místnosti do místnosti – v každé z nich navíc
vypadá skvěle!

7 hodin přehrávání
Tento odolný malý reproduktor vás nikdy
nezklame. Nabijte jej s přiloženým kabelem USB-
C a získejte 7 hodin nepřetržitého přehrávání.

Připojení přes Bluetooth
Streamujte seznamy skladeb z mobilního zařízení
prostřednictvím Bluetooth. Vaše média budou
prostřednictvím tohoto malého
reproduktoru znít bohatě a jasně. Naplňte
každou místnost oblíbenými písněmi
a náladovým osvětlením.

Zvuk
Výstupní výkon (RMS): 5 W
Zvukový systém: Mono
Kmitočtová charakteristika: 160 Hz až 18 kHz
Výstupní výkon (MAX): 10W

Reproduktory
Průměr širokopásmových reproduktorů: 45 mm
Počet širokopásmových reproduktorů: 1
Nastavení reproduktorů: Širokopásmové
Počet zvukových kanálů: 1

Možnosti připojení
Typ kabelu: Nabíjecí kabel USB (typ C)
Verze Bluetooth: 5.3
Pro�ly Bluetooth: A2DP, AVRCP, Formát
streamování: SBC
Dosah bezdrátového připojení Bluetooth: Na
dohled, 20 m

Pohodlí
Automatické vypnutí
Snadná instalace: Automatické párování
Tlačítka a ovládací prvky: Zapnuto/Vypnuto,
Snížení hlasitosti, Přehrávání/pauza, Zvýšení
hlasitosti, Přepínač osvětlení
Světelný efekt: Symfonie, vícebarevné pomalé
blikání, bílé pomalé blikání

Napájení
Kapacita baterie: 1 500 mAh
Typ baterie: lithiová (vestavěná)
Indikátor napájení LED: RGB
Provozní doba při napájení baterií: 7 hodin
Doba nabíjení: 3,5 hodin

Rozměry balení
Výška: 12.9 cm
Typ balení: Krabice
Typ umístění poličky: Obojí
Šířka: 5.4 cm
Hloubka: 14.4 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
EAN: 48 95229 13942 8
Hrubá hmotnost: 0.314 kg
Čistá hmotnost: 0.215 kg
Hmotnost obalu: 0.099 kg

Rozměry výrobku
Výška: 4.66 cm
Šířka: 10.33 cm
Hloubka: 8.8 cm
Hmotnost: 0.207 kg

Příslušenství
Dodávané příslušenství: Stručný návod k
instalaci, Záruční list
Kabel: Nabíjecí kabel pro USB

Design
Barva: Černá

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑28
Verze: 2.2.1

EAN: 48 95229 13943 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

